UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA CCHN/UFES Nº 04, DE 21 DE MARÇO DE 2023

A Diretora em exercício do Centro de Ciências Humanas e Naturais  da UFES, no uso de suas
atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO o que consta nas comunicações registradas
no Sistema Fala.BR sob os protocolos 23546.072367/2022-87 e 23546.071951/2022-15,

R E S O L V E:

 Constituir Comissão de Sindicância  para proceder apuração dos fatos constantes nos Protocolos

nº 23546.072367/2022-87 e nº 23546.071951/2022-15.

 Designar para a composição da Comissão de Sindicância os professores:

      Profa. Luziane Zacché Avellar (presidente)

Prof. Carlo Eugênio Nogueira

Profa. Laura Ribeiro da Silveira

O prazo para a conclusão da Sindicância é de 30 (trinta) dias, a partir desta data.

Prof.ª Dr.ª Grace Alves da Paixão
Diretora em exercício do Centro de Ciências Humanas e Naturais

UFES

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 8c4aa587d00c4408c98d24f348907d050dfa9ac754cac4e0bc7d166b822c8612

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

21/03/2023 às 15:43:59

Portaria nº 04.2023 - Instituição de nova comissão sindicância
Data e Hora de Criação: 21/03/2023 às 15:41:42

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria nº 04.2023 - Instituição de nova comissão sindicância.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 8c4aa587d00c4408c98d24f348907d050dfa9ac754cac4e0bc7d166b822c8612

[SHA512]: fb7ba06bf537504963fb348f2a63aed4efc5a379e47961ca832bb36f0cf5f0f71d53c3e6b54ae5611d6c51d54f7f2b922fe12254b8b86e56e288558095c8de29

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Grace Alves Paixão (paixaograce@gmail.com)

Data/Hora: 21/03/2023 - 15:43:59, IP: 200.137.65.107, Geolocalização: [-20.287354, -40.302710]

[SHA256]: 90f180531b238702b29a1a11a8d36e47cf03eb67fd15130b7997f4cb6750cd55

Histórico de eventos registrados neste envelope

21/03/2023 15:43:59 - Envelope finalizado por paixaograce@gmail.com, IP 200.137.65.107

21/03/2023 15:43:59 - Assinatura realizada por paixaograce@gmail.com, IP 200.137.65.107

21/03/2023 15:43:53 - Envelope visualizado por paixaograce@gmail.com, IP 200.137.65.107

21/03/2023 15:42:20 - Envelope registrado na Blockchain por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

21/03/2023 15:42:19 - Envelope encaminhado para assinaturas por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

21/03/2023 15:41:43 - Envelope criado por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2023-03-21T15:44:00-0300